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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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Desde : 01/01/2022 Hasta:  31/12/2022
DENOMINACION Ao Anterior Ao Vigente

1 ACTIVOS 750,104.69 711,089.39
1.1 OPERACIONALES 94,577.65 12,890.35
1.11 DISPONIBILIDADES 94,541.04 12,456.60
1.1.1.01 cajas recaudadoras 0.00 275.88
1.1.1.06 banco central del ecuador empresas publi 94,541.04 12,180.72
1.1.2 ANTICIPOS DE FONDOS 36.61 433.75
1.1.2.01 ANTICIPOS A SERVIDORES PUBLICOS 36.61 433.75
1.2 INVERSIONES FINANCIERAS 277,044.55 246,920.10
124 DEUDORES FINANCIEROS 277,044.55 246,920.10
1.2.4.85 CUENTAS POR COBRAR DEL ANO ANTERIOR IMPU 1,866.57 1,522.13
1.2.4.97 ANTICPOS DE FONDOS DE ANOS ANTERIORES 29,840.01 0.00
1.2.4.98 CUENTAS POR COBRAR AOS ANTERIORES 245,337.97 245,397.97
1.4 INVERSIONES EN BIENES DE LARGA DURACION 378,482.49 451,278.94
1.41 BIENES DE ADMINISTRACIN 378,482.49 451,278.94
1.4.1.01 BIENES MUEBLES 811,941.45 937,206.99
1.4.1.03 BIENES INMUEBLES 274,456.37 274,456.37
1.4.1.99 (-) DEPRECIACIN ACUMULADA -707,915.33 -760,384.42
2 PASIVOS 32,467.75 34,304.60
21 DEUDA FLOTANTE 25,801.18 27,982.47
212 DEPSITOS Y FONDOS DE TERCEROS 25,801.18 27,982.47
2.1.2.01 DEPOSITOS DE INTERMEDIACIN 10,543.99 11,040.44
2.1.2.03 FONDOS DE TERCEROS 3,282.91 4,967.75
2.1.2.07 OBLIGACIONES DE OTROS ENTES PBLICOS 0.03 0.03
2.1.2.09 DEPOSITO PENDIENTES DE APLICACION 11,974.25 11,974.25
22 DEUDA PUBLICA 6,666.57 6,322.13
224 FINANCIEROS 6,666.57 6,322.13
22485 CUENTAS POR PAGAR DEL ANO ANTERIOR 1,866.57 1,522.13
2.2.4.98 CUENTAS POR PAGAR DE ANOS ANTERIORES 4,800.00 4,800.00
6 PATRIMONIO 717,636.94 676,784.79
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Desde : 01/01/2022 Hasta :

DENOMINACION

PATRIMONIO ACUMULADO

PATRIMONIO PUBLICO

PATRIMONIO EMPRESAS PUBLICAS

RESULTADOS DE EJERCICIOS

RESULTADO DE EJERCICIO VIGENTE

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

GARANTAS EN VALORES, BIENES Y DOCUMENTOS

bienes recibidos en comodato

bienes no depreciables

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

RESPONSABILIDAD POR GARANTAS EN VALORES,

responsabilidad por bienes recibidos en

responsabilidad por bienes no depreciabl

TOTAL ACTIVO =

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO =

MAXIMA AUTORIDAD

Ruc N°:

DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

Direccion :

Teléfono :

31/12/2022
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Ao Anterior Ao Vigente

717,636.94
717,636.94
717,636.94
0.00

0.00
124,923.55
124,923.55
29,840.01
93,645.00
1,438.54
124,923.55
124,923.55
29,840.01
93,645.00
1,438.54

750,104.69

750,104.69

676,784.79
717,636.94
717,636.94
-40,852.15
-40,852.15
95,083.54
95,083.54
0.00
93,645.00
1,438.54
95,083.54
95,083.54
0.00
93,645.00
1,438.54

711,089.39

711,089.39

JEFE(A) DE CONTABILIDAD
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